
*
llf
* *

*
* * *

EVROPSKÁ UNIE KUJCP01SV7QF
Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1

(SDO/OEZI/4770/2020/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/4770/2020

registrační číslo 3.1/2019/1706

(dále jen „dodatek")

uzavřené

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Jiří Oulehle

bydlištěm: 388 01 Chlum

datum narození:

bankovní spojení:

dále jen „příjemc

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Dne 30. 03. 2020 byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního

programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/4770/2020, registrační číslo

3.1/2019/1706 (dále jen „smlouva") mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76

České Budějovice, IČ: 70890650 jako poskytovatelem dotace a Jiřím Oulehlem, nar. 1944,

bytem 388 01 Chlum jako příjemcem dotace.

2. Na základě tohoto dodatku dochází ke změně smlouvy, jejímž předmětem je změna příjemce dotace

v preambuli smlouvy.

w

Jihočeský kraji

*KUJCP01SY7SE*



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

* *

*
* *

*
•k + it

II.

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy takto:

Jiří Oulehle

bydlištěm: 388 01 Chlum

datum narození: 1975

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce dotace bere výslovně na vědomí, že podpisem tohoto dodatku na něj přecházejí veškeré

závazky plynoucí ze Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/4770/2020, registrační číslo

3.1/2019/1706 uzavřené dne 30. 03. 2020.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

4. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích d / 7 -02- mi

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje
Za poskytovatele \

V Chlumu dne: 2$■ ^

Příloha:

Kopie oznámení o změně příjemce dotace
Kopie Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Snížení emisí

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/4770/2020, registrační číslo 3.1/2019/1706

w

Jihočeský kraj2



Kotlíková dotace - změna žadatele (ukončení

dědického řízení)

Já, Jiří Oulehle, narozen 1975, trvale bytem oznamuji tímto změnu vlastníků

nemovitosti na adrese 388 01 Chlum, na základě ukončeného dědického řízení ze dne 27.

09. 2021 a zároveň Žádám o převedení smlouvy SDO/OEZI/4770/2020 ze dne 30. 03. 2020 na nového

žadatele/vlastníka nemovitosti.

Novým ří Oulehle, narozen 1975, trvale bytem 388 01, bankovní

spojení: e-mail: , tel.:

Jako nový žadatel/vlastník nemovitosti jsem seznámen se všemi povinnostmi plynoucími zvýše

uvedené smlouvy a souhlasím s následným uzavřením dodatku ke smlouvě.

V Chlumu dne 15.12.2021

nový žadatel/vlastník nemovitosti



EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fandy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19 117/0009903 

číslo smlouvy SDO/OEZI/4770/2020 

registrační číslo 3.1/2019/1706

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300 

dále jen „poskytovatel"

a

Jiří Oulehle 

bydlištěm:| 

datum narození:| 

bankovní spojení:! 

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

38801 Chlum 

1944

Viř

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE wmmmmmm-mmmmm«■—

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životni prostředí

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 

podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Snížení emisí 

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji lil. (dále jen „dotační program") 
na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou 

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt").

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 

odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

programu Životní prostředí a podmínkami dotačního programu, které jsou pro příjemce závazné.

1.

2.

II.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 127 500,00 Kč

(slovy jednostodvacetsedmtisícpětsetkorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%

Celkové výdaje 249 648,00 Kč ___——'

Celkové způsobilé výdaje 150 000,00 Kč 80%

Dotace bez bonusu za prioritní obec 120 000,00 Kč _---------- ' "

Bonus za prioritní obec 7 500,00 Kč ___ -— '

Celková dotace 127 500,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce.

4. Výše dotace uvedená v čl. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje 

dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce 

částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje dílčího 

projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst. 2, 

procentní podíl dotace dle čl. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se 

úměrně sníží.

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

Jihočeský kraj



***** EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy

* * * Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

6. Dotace představuje peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

III.

Účelové určení dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v čl. II této smlouvy 
n^^jěnu zdroje tepla ^^jodinný dům na adrese||^^^H38801 Chlum, umístěný na pozemku pare. 

č,®P*aPsanÝ na LV č-l^l vedený pro katastrální území Chlum u Blatné (651494), v obci Chlum ze 

stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním za zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního 

programu realizovaného poskytovatelem dotace. Účelová dotace je určena výhradně k úhradě 

způsobilých výdajů specifikovaných v čl. V. této smlouvy.

2. Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2020. Tímto datem 

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

1. Poskytnutí dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostředků, které příjemce vynaložil 

na realizaci dílčího projektu.

2. Dotace bude příjemci vyplacena 
■^^■■vedený u 

výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

určený účet (případně samostatný podúčet) číslo: 

Dotace bude ze strany poskytovatele uhrazena

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemci převodem na účet specifikovaný v odst. 2 tohoto 
článku jednorázovou úhradou do 45 pracovních dní ode dne schválení závěrečného vyúčtování 

administrátorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle čl. VI. této 

smlouvy.

4. Příjemci budou uhrazeny jen výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním 

dokladem, a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtování, maximálně však ve výši dle čl. II, odst. 1 
této smlouvy.

5. Příjemce dotace bere na vědomí, že dotace se považuje za poskytnutou okamžikem jejího připsání 

na účet uvedený v odst. 2 tohoto článku. Pro účely případné identifikace porušení rozpočtové kázně 

ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech je tento den považován za den, kdy byla dotace 

poskytnuta.

V.

Způsobilé výdaje

1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce, 

dodávky a služby bezprostředně související s předmětem podpory, jimiž jsou:

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

3

w

Jihočeský kraj



*
ilr
*

* * % EVROPSKÁ unie

* Evropské strukturální a investitni fondy

* . ** Operační program Životni prostředí
Ministerstvo životního prostředí

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací kotle na biomasu včetně nákladů na úpravu

spalinových cest,
c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla,
d) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací plynového kondenzačního kotle včetně nákladů

na úpravu spalinových cest,
e) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo upravou stávající

otopné soustavy, včetně nákupu, dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného 

bojleru, pokud je toto písemně doporučeno projektem, výrobcem nebo dodavatelem, vždy

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění,
f) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého k užívání

a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období do uvedení do trvalého

g) náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

Povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

2. Příjemce je povinen zajistit řádný provoz a údržbu nového zdroje tepla, pořízeného v rámci dílčího 

projektu, a uchování dokumentace k dílčímu projektu po celou dobu udržitelnosti do 

31. 12. 2028, a to i u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům k užívání (např. vhodnou 

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj tepla 

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem c. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve zněm 

pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňují požadavky 

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu c. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 

ve znění pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplnění požadavků 

Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší.

4. Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

5. Příjemce je povinen doručit poskytovateli dotace do 14 pracovních dní od ukončení realizace dílčího 

projektu dle čl. III, závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři, jež je finančním vypořádáním ve 

smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních rozpočtech a které bude obsahovat:
• Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřený 

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby.

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce.

Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladů 

označených názvem dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění (kotlíkové dotace)

provozu,

VI.

4 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

mín^á|Ském|trajHII// a.ČÍSlem CZ 05-2-32/0 0/0 °/19-117/0009903. Jejich součet musí odpovídat 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtování.

jetorelevantní)nění UVedeném na faktuře/daňovém dokladu musí obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj,

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,

specifikaci a náklady na úpravu kotelny,

specifikaci a náklady na akumulační nádobu,

specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plnění.

Pokud jsou v souvislosti s realizací nového zdroje tepla nárokovány také výdaje na stavební práce 

dodavky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající otopné 

soustavy, vcetne nákupu, dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného bojleru 

musí byt dodáno písemné doporučení k realizaci těchto prací, dodávek a služeb v rámci 

projektové dokumentace, resp. od výrobce nebo dodavatele.

kopie bankovního výpisu, příjmového pokladního dokladu dodavatele či účtenky dokládající 

jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, které byly uvedeny v žádosti 

o poskytnuti dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace, a to s originálním podpisem 

příjemce dotace/osoby oprávněné na základě plné moci. Platba na bankovním výpisu musí být 

je noznacne identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým je číslo faktury k níž 

pLbu 3 ^ neb° ^ Zál<ladě t6XtU ZC6la jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího

Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na otopnou soustavu, 

vc vyrobmho štítku (pokud je to technicky možné; pokud to technicky možné není, lze nahradit 

olozenim kopie záručního listu). Fotodokumentace musí zahrnovat čelní a boční pohled na celý

novy zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové těleso (je-li relevantní), u tepelného 

čerpadla vc. vnitrní i venkovní jednotky.

Kopji protokolu o instalaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu. V případě zdrojů tepla 

využívajících obnovitelné zdroje energie musí být tento doklad vystaven oprávněnou osobou dle 

Zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodaření s energií a příslušných nařízení Evropského parlamentu 

a Rady a je nutno doložit kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace příslušné oprávněné osoby. 

Kopu protokolu o revizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).

Originál dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním. Likvidace musí 

byt provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (např. sběrný

Příjemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnosti 

s ontrolami ze strany: poskytovatele, třetích osob pověřených poskytovatelem, Ministerstva životního 

prostřed. CR, statn|ho fondu životního prostředí ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise 

Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit 

zejména veškerou dokumentaci k projektu. Touto kontrolou se rozumí provedení kontroly nového 

zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na místě, a to v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

7. Příjemce je povmen po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný 

dum k uživám, ve kterém byl pořízen nový zdroj tepla, možnost kontroly dle odst. 6 tohoto článku (např. 
vhodnou formulaci v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Prodej rodinného domu právnické osobě

5 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostřed!

Ministerstvo životního prostředí

nebo Jiná forma přenechání rodinného domu k užívání právnické osobě ^n05tl-*

Tu. ^převl vllstnil'mln^ho domu ne právnickou osobu. Je příjemce povinen vrá« 

celou částku dotace.

8 Příiemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických 

,' . nř[ipmCp k rodinnému domu či v jeho identifikačních údajích, včetne doloženi všech

PTV ♦ • h Hnkí impntů v listinné podobě. Tato povinnost platí po celou dobu od podání žádosti až po 
utončení doby povinné udržitelnosti, tj. do 31.12. 2028. Po oznámení změny je administrátor dotačního 

nrneramu oprávněn vyžádat si případně další podklady, kterými příjemce dotace prokáže splněni 

oodmínek dotačního programu a skutečnost, že se nezměnil, resp. nezanikl účel Poskytnu^ dotace- 

Budou-li změny realizovány bez souhlasu administrátora dotačního programu, resp. Jihočeského kraje 

•rakn Doskvtovatele dotace a dojde-li v důsledku změny k nesplněni podmínek dotačního programu, 
StacrnTmuí b*. Ískytnuta nébo měžl být požadováno té strany jihočeského kraje jako 

poskytovatele dotace její vrácení. Dodatek ke smlouvě bude uzavřen v případech dle ustanoven, ČI. IX.,

odst. 3. této smlouvy.

9.
Příjemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných pr. verejnopravn, kontrole 

která mu byla uložena orgány uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základe prováděných kontrol, a to 

v termínu rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1 Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisu, kontrolovat 

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2 Pokud poskytovatel zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této 

smlouvy, je oprávněn zahájit potřebné kroky vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalost, spočívajíc, 

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

3 Porušení lhůty u povinností uvedených v ČI. VI. odst. 5 je považováno za porušení méně závažné 
povinnosti ve smyslu S 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtech a odvod za toto poroto. je: stanoven 

ve výši 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoložen, potřebných dokladu samo 

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů 

k proplacení dle či. IV odst. 4 této smlouvy.

4 V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotaCrJm 

programu, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván k provedeni opatřen 

k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil méně závažnou podmínku, u které je stanovena 

možnost sníženého odvodu dle odst. 3 této smlouvy. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřen, 

k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

c VDříoadě zjištění porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě 
a dSl^programu po vyplacení dotace, zpravidla na základě provedené kontroly, může být příjemce 

vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části. Pokud příjemce svou povinnost k vracen, dotace nespln, 

vjemu stanovené lhůtě, bude považována nečinnost příjemce za porušen, rozpočtové kázně ve formě

zadržení dotace.

c Jihočeský kraj



* * *
* *

* * 
* *

.
***

EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

R EE sr; r3 ,oho,° bude -
atíroreňiúhrad.p^lerpS^^SÍ^" ° °? ” ^ ne0',rá''"ě'’ét» Použiti dotace 

odvodu. P rozpočtové kazne ve výši 1 promile denné ve vztahu k uloženému

2.

3.

Výpověď smlouvy

L LTužS sřsc "2 důvodů na s,raně ^-a•*—«p*.*

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

sm,ora p%7ZzT:z:ztfínivfi"°fk,eré*-» k***
na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi Pokud dotareM-^' p"l,ma.bezhotovostním Převodem 
přestože byla uzavřena smlouva, má^iMkytovate^préimjímepos^kytnout3 " *“ Př'*m"'

sdllit. VýpovědnMMita^mi ^měsíc^a-'^''^--2' !ava!n*ch důvodů- k,eré Je povinen poskytovateli 

V případě vypoyězeý smlouw e stranuZr ^ dne dor“te"'' p'aa™d výp0“édl Pórovatěli. 

Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele* !JGmCe.Pemá .přlJemce narok na Poskytnutí dotace, 
bezhotovostním převodekd^ 15 dmýldďaručerd výpověď" poskytovateli^*1* **

S' Sennčn°2ebodlexekúč“ rtem teé buT^Th' *“»' ^ ^ m**kp př'ia"“ «—»

výměna má být " naChá‘' *ÍR* i-*
o dOvod pro výpověď smlouvy a Sm'°UV¥' V ^ PÍ'Padě - **

IX.

Závěrečná ustanovení
'■ takovýcl^výdalů^kteýne^sou^souíadu^způsobílýnd^dajidefmov^n^nlvrtéto^mlouvě .8'2 pr0p'acefd 

2 —* - 

3' čísíovanýchJ'dodatků1^iodepsanýchaoprávněným'10dVtSIT,'UVh*Cb ^ Ve *""* písa""*h ppstpppě

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ unie
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životni prostřed!

Ministerstvo životního prostřed!

zm^a^SVT u^řmt^dod^ku^možn^pouz^v^případíTzachování1 konkrétního druhu nov^1°

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace.

4 Ta,o smlouva byla —a ve třech vyhotoveních, z nich* kařdé m* Plnost oriRinálu. «í,emce obdr* 

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5 Tato smlouva nabývá platnosti a úěínnosti okamllkem podpisu obéma smluvními stranami.

6 Ta,o smiouva nezaniká dnem finaněniho ukonřenl prostu, nýbrf dnem. kdy smluvní strany spln, 

všechny povinnosti, které jim plynou z teto smlouvy.

7. Příjemce prohlašuje, i. se s ustanoveními této smlouvy vřetně jejich příloh řádně seznám,,, a zavazuje se. 

že se jimi bude řídit.

s. Příjemce bere na vědom, a výslovně

rno^mtc,"o«děTétoir« zálo^m ř. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Příjemce souhlas! se zpracovéním a zveřejněním s“o «hmně

o slobodném přístupu _k informacím ve zněn, “k'„a í. 123/1998 Sb..

osobních údajů a o změně ně teryc z0™' f dě.-š[ch předpisů za účelem administrace projektu

: ^ ^ **.«*»*« 

a partnerům poshyto^atela (zejména Ministerstvu pro místní rozvoj CR a Mimsterstvu hnaná ČR).

10. Doložila platnosti právního jednání dle i 23 zákona ř. 129/2000 Sb„ o Krajích (KraJsKé zřízeni) ve zněni 

pozdějších předpisů:

o poskytnuti dotace a uzavření tě,o smlouvy rozhodla Rada Jihoěeského Kraje svým usnesením 

č. 1328/2019/RK-85 ze dne 28.112019.

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 3 fl *03- 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák 

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:
vů&COtfO dne JAJAŮÍO

Jiří Oulehle

Podpis
Podpis

Příloha č. 1 Kopie žádosti o boskytr

W*

Jihočeský kraj
8



EVROPSKÁ VNKĚ 
Fondsog(**wsii
Opsraírt program Životní praatfodi Minrstmivo životního pmtiMi

- r Jihočeský kraj
Zadost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2 

<- ,, Specifický cíl 2.1
n*t emise z lokálního vytápáni domácnosti podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek naanmitmm

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem
uMcneit ^cin^+^aip+1

Kód žádosti: 

Kraj:

Název programu

Výzva:

Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

2. Žadatel

b fJ:avn. stat.is

€: Tltll
peci jnte-nym 

T tj i za jinérem

* vlastník rodinného domu, ____ ______________________________ _______

. * sa «« p,^ ^

' ÍESLSSlifS P— jeden * ^
na předmětném rodinném domě. manželu a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového podílu

3. Místo trvalého pobytu

4. Kontakt

/

Strana: 1/ 4
Kéd formuláře: JžEtZ j Krajský úřad .Jihočeského kraje

u Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budéjovice; telefonní ústředna 386720111



Označení fyt) opatřeni (výdaje'
Cena(Kč 
s DPH';

kont SV I

Jmenovitý 
teoeiivy 
výkon 
novetm 
varoje teplo 
IkWI •

Zatrhnete

opat' em 
vydo],

s realizaci, ij . » . . . . . . . . . . . . . r
2 vypw se konknMn. zdroi «* . Jeho Jméno** »pe,ný vfeon (kW) de Sezn-u ««» a .eehnotogil dosu^neho na 

https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla dotačního programu).

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

tíSISlSSé^ř(M • O?!? a Srovnala maximálně částce

Celkových výdajů.

Strana: z/ 4
Kód formuláře: J2EtZ i

stadionu'1952/2° 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu9

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN

EN 303-5

Typové označeni kotle (výrobní 
čislo):

Slokov Variant, 
SL-27 v

(nenalezeno)

Jmenovitý tepelný výkon kotle 
(kW):

27 kW ^

Konstrukce kotle: Prohořívacl (převážné litinové) O

Odhořívacl (převážně ocelové) ® J
Zplyňovacf O

Emisní třída kotle: 1.třída ® v

2.třlda o

Není známo o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje 
energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie 
na pokrytí tepelně potřeby budovy (včetně ostatních 
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přlmotopy, 
kamna apod.).6

Dřevo 10% j

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí 90% J

Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Jiný zdroj □ %

| součet procent: 100% v 1

5 Uvedené informace slouží výhradně k vyhodnocení efektů programu a nemají vliv na přijeti či nepřijetí žádosti, pokud je splněna 
podmínka, že nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo 5. emisni třídu dle ČSN EN 303-5 může sloužit 

jako hlavni zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musi být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

I Blatná j

i - popisné 

Počet bv lov /ch

Cisio r-sroe*1/ zastavone ncmovtosť

PMcnroít (• yiové cnpojky 
na i.'ccen'-,.i o.iatele ierip na nranu 
pozemku1

Přecpe-; .3.12-ie /uhájeni (měsíc

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Strana: 3/ 4 Krajský úřad Jihočeského kraje

Kód formuláře: J2EtZ J U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společné se žádostí*

Fotcdoku ■nentuce utávanmhu kr.Te napojeného "a otopnau soustava a komínové těteso

Kouio .ic-.lad.i o kontíc'0 reenoiokého stavu a p >o v o zj  spálouac ho stacician ho zdroje na pevná pnum.j 
c jirc-noviteir- íepe.nem příkonu '0 300 vW včerré sloužící no ja-vO zdioi tepla pru t,uuK'j(Jn: sonv.nvu | 
Lis‘rcd".ihu vytápěn'

Pisemrv sc.;n v, suuluviastnKU vétš nového nobo polovičního podílu v rcct nrom domě k naMipu insp-Pnn 
a prnvorovár: i cvodo zdrcie tepla a k leaiizac dalších souvisejících opnťen v rocirren dome a to v píiu wt- 
víoe spoluvlastníku rodinného or.nui

Pisenny souhlas spcilovlaslnKU většinového rebo pciovičnmo uodilu k bytové jednotce a rovné.’ k ■ j -.m rien.i 
do rvu < nákupu instalaci a provozován nového z Ji oje tepla a k realizaci dalších souvise.ioi'h opati eni 
v rodinnérr dome a to v pupadě více spokivlastn ku bytové jednotky.

Prs.ennv souhlas druhého ;• nunn/olu v případě vlastnici v rodinného cícnuuuytcve jednotky nc-i.c pud.lu 'to nioh 
v ra ne. společného jmění mrnzeiu a písemný sounlas ostatních spoluvlastn kj ve-ts.noveno podílu 
na předmětném rodinném domě k nákupu, instalaci a provoA.víini novéno zdroje *epla a o •va ,:aei aalfic.h 
souvisuiiciuii opatřeni v rodinném doni.:'

íautiiika pozem-ai v případe kuy vlastník nemovitosti je oalisry od vlastniKo pnumuuu 
c: nazí

Písemný scuhae 
na němž se dum ■

Plna mou k podám žánosti o dotaci je-li 'eievantn

9 Dokument primárné slouží k potvrzeni relevantní emisní třídy stávajícího zdroje. Pokud fyzická osoba tímto dokumentem nedisponuje, lze jej 
u zdrojů nahrazených pfed 31. 12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kotle (fotografie štítku kotle, návod k obsluze či jiné 
dokumenty). V případé kotlů nahrazených před 31.12. 2016, u kterých třída nebyla stanovena, lze nahradit čestným prohlášením o tom, že je třída 
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy nenf výrobce zdroje 
schopen zajistit odborné způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit, možné využit odborně způsobilou osobu jiného výrobce 
oprávnénou k prováděni kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvol! žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádáni obce předložit 
komunikaci s výrobcem, ze které vyplývá, že mu výrobce není schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit Za odborně způsobilou 
osobu je dle aktuálního zněni zákona o ochraně ovzduší považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního 
zdroje a má od něj udělené oprávněni k jeho instalaci, provozu a údržbě.
* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení_______________________________________________________________________

• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulostí, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních 
programů Zelená úsporám, Nová zelená úsporám nebo ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) 
nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním 
zdrojem tepla a je/byl prokazatelně v provozu.

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přiděleni dotace, a to včetně zpřístupněni všech 
prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti 8 čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého 
pobytu, roku narozeni, dotačního titulu, účelového určeni dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace 
poskytována.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci 
či finančni výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytováni dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického čile 
2.1, prioritní osy 2, Operačního programu Životni prostředí 2014 - 2020 a porozuměla) jeho obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat 
ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb. o právu 
na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plněni povinnosti 
stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řidícimu orgánu 
Operačního programu Životni prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu 
pro mistní rozvoj ČR, Ministerstvu financi ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto 
prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 
dobrovolné.

V Chlumu

Jiřf Oulehle

Jmé

.9.2019

J

něné osoby)

Strana: 4/ 4 Krajský úřad Jihočeského kraje

Kód formuláře: J2EtZ J U Zimního stadionu 1952/2. 37C 76 České Budějovice, telefonní ústředna: 38672Q111


